謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび、来たる11月24日(木)に開催させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。

当日は東北大学大学院 教授 藤森研司先生に『診療報酬改定、医療政策の方向性からみる

急性期病院の在り方』と題しお話いただきます。

会場までの移動時間も不要で職場やご自宅でお気軽にご参加ただけるウェビナーでの開催です。

何卒奮ってご参加下さい。

謹白

シバタインテック・共立医科器械×NISSAY IT
共催セミナー開催のご案内

【開催日時】 2022年11月24日(木)15:00～17:00

【開催方法】 ウェビナー形式

【講 演】 『診療報酬改定、医療政策の方向性からみる

急性期病院の在り方』

【講 師】 東北大学大学院 教授 藤森研司先生

【申込方法】 裏面参照

【申込締切】 2022年11月18日(金)

【お問合先】 ニッセイ情報テクノロジー㈱ セミナー事務局

dpc@nissay-it.co.jp

※時間は目安です。進行状況によって前後する場合があります。

申込方法

締切り 2022年11月18日(金) 17:00
※申込当日中に視聴用URL等を記載した受付完了のメールが届かない場合、
下記「お問合先」へご連絡ください。

参加費 無料 ※視聴に掛かる環境はご自身でご準備をお願いいたします。

プログラム(予定)

定員 500名 ※定員になり次第、締め切らせていただきます。

下記URLよりお申込みください。

https://www13.webcas.net/form/pub/nissay-it/1124seminar

二次元バーコードからもアクセス・お申込みが可能です。

メール、FAXでのお申込みをご希望の方は【お問合先】までご連絡ください。

ニッセイ情報テクノロジー株式会社

ヘルスケアコンサルティング営業部

セミナー事務局

e-mail：dpc@nissay-it.co.jp

ご あ い さ つ 15:00～
ニッセイ情報テクノロジー株式会社

ヘルスケアコンサルティング営業部 山田寛

基 調 講 演 15:05～

『診療報酬改定、医療政策の方向性からみる
急性期病院の在り方』

東北大学大学院医学系研究科 公共健康医学講座

医療管理学分野 教授 藤森研司 先生

MEDI-ARROWS
IIIrdのご紹介

16:00～
『MEDI-ARROWS IIIrd』(経営情報分析システム)』

を簡単にご紹介します。

医療材料
最新のトピックス

16:15～
『医療材料の流通状況と課題』

株式会社シバタインテック 宮城事業部 阿部洋介

質 疑 応 答 16:30～ Q&A機能を使っての質疑応答です。

お わ り に
株式会社シバタインテック

代表取締役社長 柴田清孝

<文書審査No. NIT2022-090(へ037)10>

お問合先

【共催】
株式会社シバタインテック 共立医科器械株式会社 株式会社Co-Buy ニッセイ情報テクノロジー株式会社

https://www13.webcas.net/form/pub/nissay-it/1124seminar